AD IOANNEM POLLARDIUM EQUITEM

L_166 v.1 Quamvis nominibus tu multis clarior extes,
 2 utpote vir prudens iudicioque valens,
 3 et patrocinii collucens munere claro,
 4 causidico fervet cum tua cura foro,
 5 attamen eluces mage nullo nomine quam quod
 6 Musarum fautor floridus ipse sies.
 7 Inde tibi a doctis est gratia plena relata,
 8 perfruere hac grata commoditate tua.

9 Namque operis pretium memor illa extenderit omne,
 10 fulgebis medio Castalidumque choro.
 11 Sim licet exiguus, Musas tamen excolo sacras,
 12 et dotes possum tollere praeco tuas.
 13 Interea tantum quod posco candide praesta,
 14 Musae et cantanti perge favere meae.

AD IOANNEM BRENNUM EQUITEM

L_167 v.1 Splendida belligeri praeluxit gloria Brenni,
 2 innotuit cujus nomen utrique polo.
 3 Militiae decus ille fuit, victorque triumphans
 4 Romulidum pressit colla superba jugo.
 5 Illius hinc laudes Graeci et scripsere Latini,
 6 certantes talem concelebrare ducem.
 7 Gallus erat, si Roma refert vera omnia vere,
 8 et Senonum ductor strenuus ipse fuit.
 9 Illum ductorem Senonum cognosco fuisse,
 10 pernegat at Gallum Musa fuisse mea.
 11 Notus erat Gallis per Martia facta, sed illum
 12 protulit in lucem terra Britannia parens.
 13 Frater et hujus erat Bellinus natus ad arma,
 14 dulce Britannorum qui decus omne fuit.
 15 Talibus intentum sic me docuere priores,
 16 contemptor patriae non ego laudis ero.
 17 Interea pergas exemplo assurgere claro,
 18 atque tui felix aemulus esse ducis.
 19 Sic decet ut Brenno Brennus subserviat alter,
 20 virtutis solidae gloria calcar habet.
 21 Ergo hic cum referas nomen de nomine Brenni,
 22 exhibeas forti Brennica facta manu.
 23 Italia edocuit te multa illustria felix,
 24 maxima pars famae crevit et inde tuae.
 25 Marte Caledonios Scottos fusosque fugatosque
 26 aspexisti audax, tu quoque victor eras.
 27 Cum caderet multa vi fracta Bononia, miles
 28 tunc atrox aderas, tela cruenta gerens.
 29 Sed quid ego in bellis tantum nunc immoror istis ?
 30 Spes mea sunt Musae, deliciaeque meae.
 31 Candida pax regnat. Deponas tela molesta,
 32 fac Musas repetas impiger atque tuas.
 33 Illae te statuent felicem in vertice summo
 34 Parnassi. Pretium nobile laurus erit.

DE HECTORE BOETHIO

L_168 v.1 Hectoris historici tot quot mendacia scripsit
 2 si vis ut numerem, lector amice, tibi,
 3 me jubeas etiam fluctus numerare marinos,
 4 et liquidi stellas connumerare poli.

DE LIBRO HIERONYMI VIDAEE DE SCACCHIS

L_169 v.1 Maeonides cecinit fera proelia, gessit Achivus
 2 quae cum Dardanio milite miles atrox,
 3 ludicra sed Marcus cecinit Vida proelia, picti
 4 quae gessere duces albus et inde niger.
 5 Ilias aeternum sublimi nomen Homero